АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2017 г.   № 10                                                                                         с. Бураново

О численности муниципальных
служащих и работников муниципальных
учреждений и о фактических затратах на
их денежное содержание за 2016 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Принять сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание за 2016 год (прилагается)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]  Глава администрации  сельсовета                                            А.З. Богаутдинов

                                                                       Утверждены постановлением
                                                                                   Администрации Бурановского сельсовета
                                                                                   Калманского района Алтайского края
                                                                                   №      10   от   14.03.2017 г.

Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание за 2016 год

Наименование

Средняя численность (чел.)
	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс.руб.)

	Муниципальные служащие
	2
	804,63

	Не муниципальные служащие
	5
	399,95